

Temür: Güney Çevre Yolunun sözünü aldık

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Adayı Ali Temür, "Karayolları tarafından proje revize edilerek onay aşamasına getirildi. Çalışmalar devam ediyor. Sayın Bakanımızın Giresun ziyaretinde gerçekleştirdiğimiz değerlendirme toplantısında Çevre Yolu Projesi'ni de görüştük. Projenin onaylanarak yatırım programına alınacağı sözünü kendisinden aldık. Hemşehrilerimiz

rahat olsun" dedi.

Ali Temür, yaptığı açıklamada, son 20 yılda Giresun'un ulaşım ve altyapısı için toplam 27 milyar lira yatırım yapıldığını belirtti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının, Giresun'un gelişim hızına bağlı olarak ortaya çıkan ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak ve şehri geleceğe hazırlamak için gereken projeleri tek tek hayata geçirdiğini hatırlatan Temür, şöyle devam etti:

"AK Parti hükümetleri döneminde Türkiye, ulaştırma ve iletişim alanında dünyanın gıptayla baktığı bir ülke haline geldi. Bu yatırımlardan Giresun'da payına düşeni alıyor. Bu kapsamda 2002-2022 yılları arasında Giresun'un ulaşım ve iletişim altyapısı için toplam 27 milyar lira yatırım yapıldı. Bu tutarın 10 milyar liralık kısmı devam eden yatırımlar."

Temür, açıklamasında

Güney Çevre Yolu'na da değinerek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Geçtiğimiz günlerde bir dizi program için ilimizde ağırladığımız Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu, ulaştırma alanında halkımızın merakla beklediği müjdeleri vermişti. Bu kapsamda; Eğribel Tüneli çift tüp olarak hemşehrilerimize hizmet vermeye başlıyor. Giresun merkez dal-çık projesinin



ihalesi 7 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştiriliyor. Giresun Balıkçı Barınağı ve Su Ürünleri Merkezi Projesi ise sorunsuz ve hızlı bir şekilde

devam ediyor. Proje inşallah 2025 yılında tamamlanacak. Giresun'umuza kazandırılacak bir diğer önemli yatırım ise Çevre

Yolu Projesi'dir. Proje güzergahında bulunan Gülyalı sahil plajından dolayı Ordu Çevre Derneği ile Gülyalı Belediyesi tarafından yapılan itiraz sebebiyle Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca verilen ÇED olumlu karar mahkemece iptal edilmişti. Bu kapsamda Karayolları tarafından proje revize edilerek onay aşamasına getirildi. Çalışmalar devam ediyor. Sayın Bakanımızın Giresun ziyaretinde gerçekleştirdiğimiz değerlendirme toplantısında Çevre Yolu Projesi'ni de görüştük. Projenin onaylanarak yatırım programına alınacağı sözünü kendisinden aldık. Hemşehrilerimiz rahat olsun. 14 Mayıs'ta nasip olurda milletvekili olarak seçilsek bu projenin yakın takipçisi olacağız." Haber: Gülsen Dikgöz



www.yesilcotanak.com

Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı: 688

Yıl: 13

09 Mayıs 2023

ERDOĞAN GİRESUN'DA COŞTU, COŞTURDU!



AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Giresun'da coşkulu kalabalığa seslendi.

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Giresun'da düzenlenen mitingde konuştu.

Giresun Hükümet Konağı önünde toplanan coşkulu kalabalığa seslenen Erdoğan, 'Ben biliyorum, sizler ne soğana ne patatese evelallah liderinizi kurban etmezsiniz. Giresun, bugün de yeni mandacıları hüsrana uğratarak emperyalistlerin heveslerini kursaklarında bırakacak' dedi.

AK Parti iktidarları döneminde yapılanların anlatmayla bitmeyeceğini belirten Erdoğan, eksiklerin de gelecek dönemde aşılacağını vurguladı.

'Bütün bu sıkıntılar evelallah aşılacaktır. Ama bunu da biz aşarız. Çarşıda, pazarda yaşanan bütün pahalılıkları yine biz aşarız' diyen Erdoğan Giresun'a son 20 yılda 51 milyar lira kamu yatırımı yaptıklarını da kaydetti.

Sizin oy vermeniz yeterli değil

Erdoğan konuşmasının devamında şunları söyledi:

'Giresun dün Pontus çetelerine bu vatan topraklarını dar etmişti. İnaniyorum ki Giresun, bugün de Kandil'in şakşakçılarına, FETÖ'nün haşhaşilerine vatan topraklarını dar edecek. Ben biliyorum, sizler ne soğana ne patatese evelallah liderinizi kurban etmezsiniz. Giresun dün Yıldırım'ın, Fatih'in, Yavuz'un emanetini yere düşürmedi, bugün de şehitlerin, ga-

zilerin, kahramanların emanetlerine sıkı sıkıya sahip çıkacağını belirtti. Giresun geçmişte manda ve hi-maye planlarını yırtıp çöpe attı. İnaniyorum ki Giresun, bugün de yeni mandacıları hüsrana uğratarak emperyalistlerin heveslerini kursaklarında bırakacak.

SİZİN OY VERMENİZ YETERLİ DEĞİL

14 Mayıs çok önemli. Sadece sizin oy kullanmanız yeterli değil. Bununla beraber en az bir komşunuzu, eşinizi, dostunuzu

sandığa götürerek bize, Cumhur İttifakı'na oy vermesini sağlamanız lazım. Aksi takdirde ne olur biliyor musunuz? Bizim Irak ve Suriye'de tepelerine bindiğimiz, nefes alamaz hale getirdiğimiz teröristler var ya işte onlar gelir yeniden bu ülkenin başına musallat olur. Sadece ülkemize değil milletimizin inancına, değerlerine saldıran FETÖ'cü hainler var ya işte onlar gelir, yeniden çocuklarınızı ellerinizden alır. Zorlu bir mücadelenin ardından

ayaklarını ülkemizden kestiğimiz emperyalistler var ya işte onlar gelir, bizi yeniden kendilerine bağımlı kılar. Bunu nasıl mı yaparlar? Karadeniz'de bulduğumuz gazın vanasını kapatırlar, Gabar'da bulduğumuz petrolün çıktığı kuyuların üzerine geçmişteleri olduğu gibi beton dökerler. Sınırlarımızın ötesinden başlattığımız güvenlik bariyerlerimizi yıkıp şehirlerimizi yeniden kana ve ateşe boğurlar. >>2'de

Haber: Dursun Önur

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

BÜTÜN BU SIKINTILAR EVELALLAH AŞILACAK



Baştarafı'nda ...AK Parti iktidarları döneminde yapılanları anlatmayla bitmez, eksikler de gelecek dönemde aşılabilecek. Bütün bu sıkıntılar evelallah aşılacaktır. Ama bunu da biz aşarız. Çarşıda, pazarda yaşanan bütün pahalılıkları yine biz aşarız. Ama görüyorsunuz enflasyon her ay biraz daha düşüyor. Yüzde 64'ten önce yüzde 50'ye, ardından geçtiğimiz ay itibarıyla yüzde 43'e indi. İnşallah her ay bu şekilde

azala azala devam edecek.

TEMMUZDA ARTIŞ YAPACAĞIZ

Bütün yaptığımız iyileştirmelerle birlikte refah kaybını telafi ediyoruz. Temmuz ayında hem enflasyon farkını hem refah payını dikkate alan yeni artışlarla çalışanlarımızı ve emeklilerimizi daha da rahatlatacağız. Bu ülkenin, eğitimden sağlığa her alanda hizmet standartlarını en yükseğe biz çıkardık mı? Çıkar-

dık. Bu ülkenin asırlara sarı, sanayi ve teknoloji eksiklerini biz telafi ettik mi? Bu ülkenin nice kuşaklarının özlemle beklediği hak ve özgürlük taleplerini biz karşıladık mı? Bu özlemin en somut örneği olan Ayasofya'yı yeniden ibadete açtık mı? Hamdolsun, biz açtık. Bu ülkenin, küresel yönetim sisteminin güçlü ve etkin bir üyesi haline gelmesini biz sağladık mı?

GİRESUN KANDİLİN ŞAKŞAÇILARINA VATANI DAR

EDECEK

Giresun dün Pontus çetelerini vatan topraklarını dar etmişti. Giresun bugün de Kandil'in şakşakçılarına vatani dar edecek. Sizler ne soğana ne patatese lidere kurban etmezsiniz. Giresun dün Yıldırım, Fatih'in emanetini yere düşürmemişti. Giresun bugün de kahramanlarımızın emanetlerine sıkı sıkıya sahip çıkacaktır. Giresun dün manda ve himaye planlarını yıkıp atmıştı. Haber:Dursun Onur

Estonyalı Öğrenciler Tirebolu'da!

Tirebolu Anadolu Lisesi, başarıyla yürüttüğü Erasmus Projesi kapsamında hareketliliğin son bölümü için ilçemize gelen Estonyalı ve Keçiörenli konuklarını ağırladı



Tirebolu Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından başarıyla sürdürülen ve sona gelen Erasmus Projesi kapsamında yürütülen hareketlilik çalışmaları dolayısıyla 1 Mayıs'ta ilçemize gelen proje ortaklarından Estonyalı ve Ankara Keçiörenli konuklarımızı ağırlıyoruz. Tirebolu'da dördüncü ve son grubu ağırlayan Anadolu Lisesi, proje ortağı olan Estonyalı ve Keçiören Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencilerinden oluşan gruba, ilçemizin tarihi ve turistik yerlerini gezdiriyor. Tirebolu'da hafta sonuna kadar kalan konuklara, ilçemiz kültürünü ve geleneklerini tanıtır, yöresel yemeklerimizi tattı-

ran Anadolu Lisesi'nin, okul müdürü Gençoğlu Cebeci'ye nezaretinde ve Proje Koordinatörü Mustafa Oruç mihmandarlığında yaptığı çalışmalardan oldukça memnun kalan yerli ve yabancı konuklarımız, burada proje hareketliliğine katılmaktan büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederlerken; Erasmus Projesi kapsamında yürütülen çalışmalarla yöremizin tanıtımına katkıda bulunan ve çeşitli proje ortakları ile Tirebolu arasında kültür köprüleri kurulmasını sağlayan Anadolu Lisesi ekibi, ilçemizde ve eğitim camiasında takdirle anılıyor. Başarıyla yürüttüğü Erasmus Projesi sayesinde çok sayı-

da yerli ve yabancı konuklarla aramızda kültür köprüleri oluşturan ve ilçemizin her yönüyle tanıtımına önemli katkılar sağlayan Tirebolu Anadolu Lisesi, 4 ayrı bölümde çeşitli gruplarla içeride-ışarıda bir araya gelip karşılıklı hareketliliklerde bulunurken; çok sayıda öğrencisini de Avrupa ülkelerine göndermiş oldu. Söz konusu projeye ilçemizin tanıtımına önemli katkılar sağlayan ve Avrupalı ortaklarıyla aramızda kültür köprüleri kuran Tirebolu Anadolu Lisesi'ni bir kez daha tebrik ediyor ve başta okul müdürü Cebeci'ye ile Proje Koordinatörü Oruç ve ekibini yürekten kutluyoruz. Haber:Mahmut Bora

Avukatlara 'seçim hukuku ve usulü' eğitimi



Türkiye Barolar Birliği'nin düzenlediği eğitici eğitimi-ne katılan Giresun Barosu

Yönetim Kurulu üyeleri Eylem Sürücü ile Başak Gül Uzunaloğlu tarafından Gi-

resun Barosu avukatlarına yönelik 'seçim hukuku ve usulü' hakkında sunum ve

bilgilendirme eğitimi yapıldı.

Tüm avukatların katılım sağladığı eğitim verimli bir havada geçerken; Giresun Barosu Başkanı Soner Karademir de bir konuşma yaparak, hiçbir siyasi amacı olmayan ve seçim hukuku ve usulünden öte bir amaç taşımayan; bu sene adayların ve ittifakların çokluğu, oy pusulalarının kapsamlı oluşu nedeniyle olası karışıklıkları en aza indirmeyi hedefleyen tüm görüşlere açık eğitime katılan meslektaşlarına ve sunumu yapan avukatlara teşekkür etti. Haber:Mehmet Yaşar

Yılmaz: Giresun tarihi bir gün yaşadı



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gerçekleştirdiği Giresun tarihinin en kalabalık mitingine katılan tüm vatandaşlara ve bu tarihi mitingin düzenlenmesin-

de emek harcayan, miting alanında görev yapan herkese teşekkür etti.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, "4 Mayıs'ta gerçekleştirdiğimiz tarihi miting, 14 Mayıs akşamı Cumhurbaş-

kani Adayı Sayın Cumhurbaşkanımız ve Ak Parti Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde başlayacak Türkiye Yüzyılı'nın müjdecisi ve habercisidir" dedi.

Giresun'un perşembe günü tarihi bir gün yaşadı-

ğını kaydeden Yılmaz, "Giresunlular ömrünü halkına hizmete adan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın sevgisini ve desteğini bir kez daha dost düşmana kanıtladı. Kurtuluş Savaşında iki tane gönüllü alay çıkartan, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Muhafız Alayı Komutanı Yarbay Topal Osman Ağa'nın torunları, vatan sevdalısı, millet sevdalısı, milletine hizmet sevdalısı Sayın Cumhurbaşkanımızı tam anlamıyla bağrına bastı. Bizlere de hep birlikte bu tarihi anlara tanıklık etmenin haklı gururunu ve onurunu yaşamak kaldı. Allah sizlerden razı olsun, teşekkürler Giresun, muhteşemsin Giresun" ifadelerini kullandı. Haber:Mehmet Yaşar

Zeytinlik Evleri turizme hazır



Giresun İl Özel İdaresi ve Doğu Karadeniz Ajansı (DOKA) ile yeniden hayat bulan Zeytinlik Evleri kültür turizme hazır.

19. yüzyılın en önemli kent tasarımı örneği olan Giresun'un tarihi Zeytinlik Sema'nın özgün dokusu-

nun ortaya çıkarılması adına yürütülen restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Giresun İl Özel İdaresi tarafından 2016 yılından bu yana ihale edilen 37 tarihli konak ve evde restorasyon ile 6 binada cephe iyileştir-

me çalışmaları, yol çalışmaları ve çocuk parkı işleri tamamlandı. 2023 yılının ilk beş ayında ise 8 konak restorasyonu devam ediyor.

19. yüzyılda Marsilya kentinden getirilen malzemeler kullanılarak yapılan ve kentsel sit alanı olan tarihi Zeytinlik Evleri, Anadolu sivil mimarisinde eşine az rastlanır bir mahalle kültürünün doğmasını sağladı. Altın oran prensibiyle yapılan evler, eşsiz mimari özelliklerinin yanı sıra birçok farklı özelliklere de sahip olmasıyla dikkat çekiyor. (Haber Merkezi)

Aile içi ve kadına yönelik şiddetle etkin mücadele

İçişleri Bakanlığı aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede etkin ve önleyici 27 adımı içeren broşür hazırladı.

Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada, aile içi ve kadına yönelik şiddetin, tüm dünyada ve Türkiye'de çözümlenmesi gereken sorunların başında geldiği belirtildi.

Bu soruna yönelik olarak aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede kamu hizmetlerinin etkin, verimli ve güvenli bir şekilde sunulması, sorunların en kısa sürede etkili maddelere iletilmesi, etkinliğin ve işlevselliğin artırılarak hizmetlerin sonuçlandırıl-



ması amacıyla İçişleri Bakanlığı ve bağlı birimlerce yürütülen çalışmalar ve sağlanan ilerlemelerin kısaca anlatıldığı "Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Etkin ve Ön-

leyici 27 Adım" isimli broşür hazırlanmış ve aktarıldığı açıklanırken broşürün 81 il valiliği tarafından ilgili kurumlara gönderildiği ifade edildi.

Haber:Gülşen Dikgöz

GİRESUN HAKKINI ALACAĞIZ! "En az 2 vekil çıkaracağız"

CHP Giresun milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş, Giresun'u ekonomik, sosyal ve kültürel yönden kalkındıracak dört hedefini daha açıkladı.



CHP Giresun milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş, 'İlimiz için olmazsa olmaz kırmızı çizgilerimiz' dediği, Giresun'u ekonomik, sosyal ve kültürel yönden kalkındıracak dört hedefini daha

açıkladı. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretinde konuşan Gezmiş; iktidara geldiklerinde çevre yolu, fındık sanayisi, organize sanayi ve turizm gibi hayati konu-

larda yapacaklarını şöyle sıraladı: **ŞEHİRİ AYAĞA KALDIRACAK 4 ÖNEMLİ HEDEF** 'AKP'nin 21 yıldır söz verip yapmadığı çevre yolunu yapıp, hizmete suna-

rak, şehrimizi rahatlatacağız. Milli ürünümüz fındıkta mamul madde (raf ürünü) üreten fabrikalar için bölgesel ve sektörel çok özel teşvikler sağlayacağız. Üretimi ve istihdamı artıracacağız. Üçüncü ve dördüncü organize sanayi bölgelerini de hayata geçirerek şehrimizin gelişip kalkınmasına katkı sunacağız. Giresun'u bir turizm kenti haline dönüştüreceğiz. Eşsiz güzele sahip olan adamız, kalemiz, yaylalarımızın tanıtımı için turizmde teşviki sağlayacağız. Bunlar için gerekli alt yapı ve imar düzenlemelerini de hızla yapacağız.' Haber: Mehmet Yaşar



MHP Giresun il başkanı Mahmut Karakuş yayınladığı basın bülteninde "14 Mayıs 2023 tarihinde 13'üncü cumhurbaşkanımızla birlikte 28'inci dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Milli iradenin tercihiyle belli olacaktır. Türkiye'mizin 100'üncü kuruluş yılına denk gelen 14 Mayıs Seçimleri hem anlamlı, hem de oldukça önemli bir seçimdir.

Daha güçlü bir Türkiye için cumhur'un zaferine ihtiyacımız var. Bizler Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'nin "Önce Ülkem ve Milletim, Sonra Partim ve Ben" diyen iradesiyle yola çıktık.

MHP olarak çağrımız birliğe dirlige ve kardeşliğedir. Çağrımız önce ülkem ve milletim diyenleredir. Çağrımız bu millet, bu vatan, bu bayrak benim diyenlerdir. Çağrımız Türkiye sevdiği atımlarla, bölgesinde güçlü ve uluslararası arenada oyun kurucu bir ülke haline gelmiştir. Hem Türk dünyasının hem İslam aleminin, hem de mazlum milletlerin umut ışığıdır.

Tüm teşkilatlarımız gece gündüz demeden aralıksız seçim çalışmalarını sürdürüyorlar. Hem adaylarımız hem de seçim çalışmalarını yürüten görevlerimiz gittikleri yerlerde coşkuyla karşılanıyorlar.

Allah'ın izniyle ilimizde oy patlaması yaparak en az 2 vekil çıkaracağız ve Sayın cumhurbaşkanımız da rekor bir oy olacaktır.

Güçlü bir Giresun ve güçlü bir Türkiye için tüm hemşehrilerimizin daha fazla desteğini bekler, saygı ve sevgilerini sunarım."

Haber Merkezi

'Tirebolu-Torul Karayolu İyileştirmesi Projesi' hiç mi hiç konuşulmuyor

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, "Pek çok alanda bölgesinde geri kalan Giresun'un kaybetmeye tahammülü kalmamıştır. 14 Mayıs'tan sonra Millet İttifakı iktidarında artık Giresun kazanan il olacak. Yani Giresun hakkını mutlaka alacak. Bizlerde hep birlikte bu konuların takipçisi olacağız" dedi.

Yılmaz, Giresun İl Genel Meclisinin Mayıs ayı toplantıları öncesinde gündem dışı söz alarak, Giresun'un devam eden sorunlarını dile getirdi.

"Ülkemiz yeni bir seçim sürecine girerken, biz Giresunlu olarak Giresun'un kurtuluşu için nefes tüketen, komşu illerle aramızda oluşan gelişme farklılığına dikkat çekmeye çalışan meclis üyeleri, bir muhalefet grubu olarak Giresun'un bölgesinde kaybeden il konumuna düşmesinin acısını yüreğimizde taşıdığımızı hep söyledik, söylüyoruz" diye konuşan Yılmaz, şöyle devam etti:

"2012 yılının ÇED raporunda yer almasına rağmen, bizim en stratejik konularımızdan biri olan Harşit'tan geçen tarihi İran-Karadeniz bağlantısının demiryolu yolu aksı olan, Torul



-Tirebolu etabının; geçmişte yapımına başlanacağı ilan edilen Erzincan-Gümüşhane -Trabzon hattıyla birlikte projeye dahil edilmemesi hepimizi yaralamıştı. Başlangıçta eski bakanımız sayın Nurettin Canikli tarafından Erzincan-Gümüşhane-Torul-Tirebolu hattı olarak gündeme getirilen demiryolu ana hattı maalesef Trabzon'a kaydırılmıştı. O günden beri Torul-Tirebolu demiryolu etabı ne olacak diye soruyoruz.

Yine 2016'dan beri, 7 yıl içinde 2 kez bu mecliste görselini paylaştığımız proje çizim ihalesi gerçekleştirilmiş olan 'Tirebolu-Torul Karayolu İyileştirmesi Projesi' hiç mi hiç konuşulmuyor. Hala kayıp. Yapım ihalesi neden gerçekleştirilmedi.

Daha pazar günü, ba-

sınımızın 'Güney-Çevre Yolu' ne oldu, sorusunu ciddiye almayan bir Ulaştırma ve Altyapı Bakanı geldi geçti Giresun'umuzdan."

CHP'li Yılmaz, fındık konusuna da değindiği konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

Fındıkta kaybettiğimizi hep söyledik, söylüyoruz. Birinci standart bölge ve Giresun, fındıkta büyük bir ağırlığa sahipti geçmişte. Yani fındığın merkezi olma özelliği vardı Giresun'un. AKP'nin 2 kez fındık dikim alanlarını genişleten (Gümüşhane, Tokat dahil edildi) Bakanlar Kurulu kararname ile fındığın geleceği tehlikeye atılmıştı. Ayrıca daha önce de bu mecliste gündeme getirdiğimiz, o günün Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından başlangıçta 200 bin fındık fi-

danı üretilerek, özellikle Zonguldak bölgesinde orman köylerine fındık diktilirilmesi, Giresun'a bir kez daha kaybettirmişti.

Yine dönemin Tarım ve Orman Bakanının, 1 milyon hektar fındık alanı, 1 milyon ton fındık rekoltesi hedefi açıklaması, fındık tekelinin gözlerini iştirken, maalesef yoğun emekle dünyanın en kaliteli fındığını üreten başta Giresun üreticisine kararlar bağlatmıştı. Fındık piyasasında en iyi anladığı dil İtalyanca olan bu iktidarı, Türkçe konuşan fındık üreticimiz artık 14 Mayıs'ta yolcu etmeyi sabırsızlıkla bekliyor.

Biliyorsunuz, Giresun Fiskobirlik'te de kaybetti. 2002'den beri birliği kötüleme ve devre dışı bırakma politikaları, Giresunlu fındık üreticilerini kendi kurduğu en büyük birlikten uzaklaştırmıştı. 50 kilo fındık vermeyenin oy hakkı olmadığından yönetim kurulundaki Giresun ağırlığı da başka bir bölgeye kaymıştır."

Giresun'un hakkını mutlaka alacağını kaydeden Yılmaz, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Özellikle başta gençler olmak üzere 35 bine yaklaşan işsiz ordusuyla Gi-

resunlu istihdamda da, yüzde 12'ye varan kapanan işyeri sayısı Türkiye birincisi olan esnafıyla da hep kaybetti. Hala kaybediyor.

Bu AKP iktidarında, dünyanın en fakir ülkelerinin vadsiz hayvanlarını ithal ederek köylümüze dağıttık. Ama bu yoksul köylü çuvalı 370 lirayı bulan yemi bu hayvanlara nasıl yedirecek? Yedirse bile bu işten nasıl kar edecek, diye düşünmediğiniz için elinde 3-5 hayvanı olan Giresun köylüsü de kaybetti. Hala da kaybediyor.

Daha pek çok alanda bölgesinde geri kalan Giresun'un kaybetmeye tahammülü kalmamıştır. 14 Mayıs'tan sonra Millet İttifakı iktidarında artık Giresun kazanan il olacak. Yani Giresun hakkını mutlaka alacak. Bizlerde hep birlikte bu konuların takipçisi olacağız."

Haber: Gülsen Dikgöz



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



10'uncu kattan düştü

Espiye'de mali müşavirlik yapan Yusuf Veziroğlu'nun oğlu 10'uncu kattan düşerek hayatını kaybetti. Yaşadığı apartmanın 10'uncu katında bulunan evinin penceresinden dengeğini kaybederek düşen CHP Giresun İl Gençlik Kolları Saymanı Orkun Kaan Veziroğlu, olay yerinde ha-

yatını kaybetti. Veziroğlu'nun cenazesi savcılık incelemesinin ardından hastane morguna kaldırıldı. Orkun Kaan Veziroğlu'nun cenazesi Espiye Ulu Camiinde kılınan cenaze namazın ardından aile mezarlığında toprağa verildi. (Haber Merkezi)



Fındık kabuğu TEKNOFEST'te üçüncü oldu



2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması kapsa-

mında Türkiye Üçüncüsü, "Fındık Kabuğu Atıklarının Beton Agregasında Geri

Dönüşümü" adlı proje ile Giresun Bilim ve Sanat

Merkezi öğretmeni Derya Erdemir Yılmaz danışmanlığında öğrencisi Alparslan Çelikk ile yaptıkları proje Sürdürülebilirlik ve Refah Alanı'nda Türkiye Üçüncüsü seçildi.

İstanbul'da gerçekleştirilen TEKNOFEST 2023 sergisinde projelerinin sunumunu gerçekleştiren öğrenci ve öğretmenine ödülü yapılan törenle verildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da, 2204-D kapsamında proje başvuru sürecinde büyük çaba gösteren öğretmen ve öğrencileri tebrik ederek Türkiye Final aşamasında Türkiye Üçüncüsü olarak Türkiye Üçüncüsü gurur için teşekkür etti. (Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Cumhur İttifakı il başkanlarından ziyaret

Cumhur İttifakında yer alan siyasi partilerin Giresun il başkanlarından Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'na ziyaret.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu tarafından karşılanan Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, MHP İl Başkanı Mahmut Karakuş, BBP Giresun İl Başkanı Hasan Karata, Yeniden Refah Partisi Giresun İl Başkanı Ömer Duman ve DSP Giresun İl Başkan Vekili Haşim Karaman ile yönetim kurulu üyeleri ziyarette yer aldı.

Ziyarette bir değerlendirilmede bulunan Mete Bahadır Yılmaz, Cumhur İttifa-



kı olarak birlikteliği 14 Mayıs genel seçimlerinin ardından devam ettirmek için yola çıktıklarını ifade ederek, "Tam bağımsız Türkiye için Cumhur İttifakı çatısı altında bir araya geldik. Bu

ülke son 4-5 yıldır kendi ayakları üstünde durmaya başladı" dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu da, 14 Mayıs Cum-

hurbaşkanlığı ve Milletvekilliği Genel Seçimlerinin ülkeye ve Giresun'a hayırlı sonuçlar getirmesini temenni ederek, başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Dereli'de tekstil firmasında işbaşı eğitim

Dereli'de Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından işbaşı Eğitim Programı başlatıldı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından Dereli ilçesinde Emir Aktaş tekstil firması ile 27 katılımcıya yönelik konfeksiyon işçisi mesleğinde 31 Ekim 2023'e kadar devam edecek işbaşı Eğitim Programı başlatıldı.

Katılımcılar, program bitiminde aynı iş yerinde istihdam edilebilecek. (Haber Merkezi)



Tirebolu'da Duygulandıran Konser!

Tirebolu'da rahmetli müzisyen Sezai Ekmekçi anısına düzenlenen TSM Konseri yoğun ilgi görürken; etkinlikte duygusal anlar yaşandı, duayen sanatçı Ekmekçi saygı ve sevgiyle anıldı



Tirebolu'da kısa bir süre önce geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden müzisyen Sezai Ekmekçi'nin anısına İletişim Fakültesi Prof. Dr. Taner Karahasanoğlu Konferans Salonu'nda 3 Mayıs Çarşamba günü akşamı TSM Konseri düzenlendi. Yoğun ilgi gören konserte zaman zaman duygu dolu anlar yaşanırken, duayen sanatçı Ekmekçi, sevgi ve saygıyla anıldı. Etkinliğin başlangıcında kısa bir konuşma yapan TSM Korusu'nun yeni şefi Şengül Coşkun, eski şefleri Sezai Ekmekçi'yi asla unutmayacaklarını dile getirirken; bu konseri onun anısına gerçekleştirmekten onur duyduklarını ifade etti.

Tirebolu İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nu tıklım tıklım dolduran davetliler, merhum müzisyen Sezai Ekmekçi anısına dü-

zenlenen konserte TSM'ne doyarlarken; bu etkinliğe konuk olarak katılan Araştırmacı-Yazar Ayhan Yüksel, Tirebolu'da tarihi bir geçmişi olan bu tür etkinliklerle ilgili bilgiler aktarırken; son dönemlerde müzik sektörüne öncülük eden rahmetli Ekmekçi'yi minnet ve şükranla anmaktan onur duyduklarını kaydetti. Tirebolu'da yoğun ilgi gören TSM Konserine İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan ile İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Düzenli'de katıldı. Büyük bir ilgiyle izlenen konserin sunuculuğunu Zaide Baram İhtiyaroglu yaparken, koro şefliğini de merhum Ekmekçi'nin yardımcı olan Şengül Coşkun gerçekleştirdi.

Merhum müzisyen Sezai Ekmekçi'nin anısına düzenlenen ve yaklaşık 2,5 saat süren konserte çok sayıda eser, koro ve solist-

ler tarafından coşkuyla seslendirildi. Konserte koronun sunduğu birbirinden güzel şarkılar ve solistler tarafından seslendirilen eserler, salondaki izleyicileri TSM'ne doyururken; merhum Sezai Ekmekçi'nin, kendi sesinden görülmüş olarak yayınlanan 2 şarkısı da dakikalarca ayakta alkışlandı. Konser sonunda İlçe Kaymakamı Kotan ile İl Kültür ve Turizm Müdürü Düzenli, kısa birer konuşma yaparak, söz konusu etkinlikte emeği geçenlere teşekkür ettiler. Bu arada, Kaymakam Kotan, söz konusu konserin yapılmasına vesile olan rahmetli müzisyen Ekmekçi anısına, sanatçının yakın akrabası Enes Saygılı'ya plaket verdi. Yoğun ilgi gören ve katılan davetlilerce coşkuyla izlenen konser, daha sonra yapılan teşekkür konuşmalarının ardından sona erdi.

Haber:Mahmut Bora

Enflasyon rakamları açıklandı



TÜİK'e göre nisanda tüketici enflasyonu aylık yüzde 2,39, yıllık yüzde 43,68 oldu. ENAG'a göre ise nisanda tüketici fiyatları aylık yüzde 4,86, yıllık yüzde 105,19 oranında arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), nisan ayı tüketici enflasyonu verilerini açıkladı. Buna göre, tüketici fiyatları 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 2,39, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 15,21, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 43,68 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 67,20 arttı.

Böylece tüketici fiyat endeksinde aylık artış serisi 52'nci ayda da devam etti.

TÜİK mart ayında aylık enflasyonu yüzde 2,29, yıllık enflasyonu yüzde 50,51 olarak açıklamıştı. EN FAZLA ARTIŞ SAĞLIK TA

TÜİK'e göre nisanda bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup yüzde 13,82 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 66,62 ile sağlık oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup yüzde -1,47 ile konut oldu. Buna karşılık, 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde

5,93 ile haberleşme oldu.

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan 2023 yılı Nisan ayı itibarıyla, 24 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 6 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 113 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2023 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre yüzde 2,74, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 15,36, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 48,02 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 62,48 olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü Mehmet YAŞAR
Muhabir Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

09 Mayıs 2023
Kurulduğu: 2010 Sayı: 688

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Elmas, verilen desteklere teşekkür etti



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Adayı Nazım Elmas, seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Elmas, şahsına gösterilen büyük ilgi ve desteğe teşekkür ederek, vatandaşlara Türkiye Yüzyılı ve 14 Mayıs seçimlerinin Türkiye için önemini anlatıyor.

Halkın Cumhur İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, partilerine ve kendilerine gösterdiği ilgiye ve desteğe minnettar olduklarını ifade eden Elmas, "Halkımızın yoğun ilgisine, deste-

ğine ve güvenine teşekkür ediyoruz. Ak Parti Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 'Halka hizmet Hakka hizmettir' anlayışıyla kurulmuş bir dava partisidir. Halkımızın bizlere gösterdikleri yoğun ilgi de Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde vatandaşlarımıza ve bu ülkeye yaptığımız hizmetlerin karşılığıdır. Halkımız bizi, bizler de halkımızı gönülden seviyoruz" dedi.

Elmas, "Bizler milletimize hizmetkar olmak için bu görevlere talibiz. Hizmet bayrağını devraldığımızda Cumhurbaşkanlığı İletişim

Merkezi CİMER gibi Milletvekiliği İletişim Merkezi MİLMER'i kurarak, milletimizin, şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin tüm meselelerini bu merkezden öğrenip, anında çözüm bulmaya çalışacağız. İlimizin, bölgemizin ve ülkemizin; ekonomide, istihdamda, ulaşımda, sağlıkta, eğitimde, bürokraside, sanatta, sporda, sosyal ve kültürel hayatta, kısaca her alanda Türkiye Yüzyılı vizyonu ile şahlanışına katkıda bulunmak için elimizi taşın altına koyacağız. 'Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır' diyerek, Türkiye Yüzy-

lını hep birlikte inşa edeceğimiz" ifadelerini kullandı.

"Ben değil biz anlayışıyla, ortak akıl ve istişare ile aziz milletimizin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki temsilcisi olacağız" diyen Elmas, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ak Parti halkın partisidir, Ak Parti halkından aldığı güç ve destekle halkına hizmetkar olmak için kurulmuş bir dava partisidir. Gittiğimiz yerlerde görüyoruz ki halkımız 'Yaparsa yine Ak Parti yapar' diyor, 'Allah Sayın Cumhurbaşkanımızı başımızdan eksik etmesin' diyor. Aziz milletimiz yapılan hizmetleri görüyor, halkımız kimin ne için mücadele ettiğini çok iyi biliyor. Milletinin duası ile milletine hizmetkar olan bir lideri, dış güçlerin destekleriyle kurulan masalardaki kirli ittifaklarla yenemezsiniz. Rüzgar ne yandan eserse esin, bizler köklerini milletimize bağlamış bir siyasi hareketin mensuplarıyız. 14 Mayıs'ta da inşallah bu eser ve hizmet siyasetini milletimiz bir kez daha tes-cilleyecek, 'Doğru adam doğru zaman' diyerek Sayın Cumhurbaşkanımızı yeniden Cumhurbaşkanı seçecek ve Ak Parti'nin vekillerine de tam destek verecektir. Bundan en ufak bir kuşumuz yok. Durmak yok, yola devam." (Haber Merkezi)

Marbach'tan bir ekip Tirebolu'da

Tirebolu Belediyesinin kardeş şehri Marbach'tan bir ekip Tirebolu'da ziyaretlerde bulundu.



Geçtiğimiz yıllarda yaşanan pandemi nedeniyle uzun süre kardeş şehir ile bir araya gelemediklerini belirten Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, "Geçtiğimiz ay sonu itibarı ile ilçemize teşrif eden kardeş şehrimiz Marbach'tan Alman kardeşlerimizi ilçemizde ağırlamanın mutlu-

luğunu yaşadık" dedi.

Bol bol hasret giderdiklerini kaydeden Takır, "Değerli dostlarımızı ve bölgemizin kültürünü, gelenek ve göreneklerimizi anlatan turlar düzenleyerek birlikte zaman geçirme imkanı bulduk. Araya giren pandemi süreçlerinin ardından uzun zaman sonra

bir araya gelmiş olmamızdan ötürü bol bol hasret giderdik. Değerli dostlarımızı, başta Marbach Belediye Başkanı Jean Trost olmak üzere ziyaretleri, değerli hediyeleri ve hassasiyetleri için teşekkürlerimi sunuyorum. Yeniden bir araya gelmek dileğiyle" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Vali Ünlü, deprem bölgesinden döndü

Giresun Valisi Enver Ünlü, 6 Şubat'taki deprem felaketinin ardından koordinatör vali olarak gittiği Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesindeki çalışmalarının ardından 34 gün sonra Giresun'a döndü.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesine görevlendirilen Vali Enver Ünlü, 30 Mart Perşembe günü deprem böl-



gesindeki çalışmalarına başlayarak depremzede vatandaşların yaralarının sarılması noktasında yürütülen çalışmaları 34 gün boyunca koordine etti.

Deprem bölgesindeki

koordine görevinde gittiği ilk günden itibaren gecesini gündüzüne katan Vali Ünlü, bölge insanıyla da samimi ilişkiler kurdu.

Türkoğlu ilçesinde yaraların sarılması için 34 gün

boyunca aralıksız çalışan Vali Ünlü, geçtiğimiz gün Giresun'a döndü.

Vali Ünlü, Türkoğlu ilçesinde bulunduğu süre zarfında Giresun'dan deprem bölgesine sağlanan yardımlar başta olmak üzere Giresun'da misafir edilen depremzede vatandaşlara yönelik barınma, beslenme, sağlık ve psikososyal destek çalışmaları ile "Askıda Gıda" kampanyası hakkında da yetkililerden bilgi aldı. (Giresun Valiliği)

Otlatma mevsimi 20 Mayıs'ta başlıyor

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, mera ve yaylalarda otlatma mevsiminin 20 Mayıs'ta başlayacağını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Giresun İl Mera Komisyonunun mera ve yaylalarda otlatma mevsimini görüşmek üzere toplandığı belirtildi.

Toplantı sonunda otlatma mevsimiyle ilgili alınan karar şu şekilde açıklandı:

"İlimiz, mera-yaylak ve kışlaklarının korunması, otlatma kapasitesinin artırılması ve aşırı otlatmanın ön-

lenmesi amacıyla, mera bitkilerinin otlatmaya karşı duyarlı oldukları ve bu nedenle otlatılmaması gereken ilkbahar, yaz ve sonbahar kritik periyotlarının başlama ve bitiş tarihleri ile mera, yaylak ve kışlakların bulunduğu bölgenin rakımı, yağış durumu, sıcaklığı, taban suyu seviyesi ve vejetasyonda yer alan bitkilerin bitki boyları dikkate alınarak 20 Mayıs-10 Ekim 2023 tarihleri arasında kalan dönem otlatma mevsimi olarak belirlenmiştir." (Gülsen Dikgöz)



Münazara turnuvasının birincisi Aksu Anadolu oldu



Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda, Giresun Atatürk Anadolu Lisesi organizasyonunda düzenlenen "Liseler Arası Münazara Turnuvası"nın il finalı yapıldı.

Aksu 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi ile Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında oldukça çekişmeli geçen müsabaka, Aksu 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesinin galibiyetiyle sonuçlandı. Turnuva sonunda Aksu 15 Temmuz Şe-

hitler Anadolu Lisesine plaket takdim edildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, turnuva ile ilgili değerlendirmesinde; münazara yarışmalarında mantık, muhakeme yeteneği, delil getirme ve getirilen delili çürütmenin önemli yer tuttuğunu dile getirdi.

Bu açıdan öğrencilere farklı düşüncelere saygı duymayı, araştırarak ve okuyarak zengin bir tartışma kültürü edinmeyi, gündünde Aksu 15 Temmuz Şe-

hitler Anadolu Lisesine plaket takdim edildi. İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, turnuvanın organizasyonunda emeği geçen tüm yönetici ve öğretmenlere teşekkür ederken, katılan tüm öğrencileri ve il birincisi olan Aksu 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi yöneticisi, öğretmen ve öğrencilerini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. (Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Çoruh EDAŞ, saha çalışanlarını ödüllendirdi



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde yaklaşık 1,5 milyon aboneye elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (Çoruh EDAŞ), 2022 yılı boyunca üstün performans ve başarı ortaya koyan saha çalışanlarını ödüllendirdi.

Artvin, Giresun, Gümüşhane, Rize ve Trabzon olarak 5 il 61 ilçede elektrik dağıtım hizmeti sunan Çoruh Elektrik Dağıtım AŞ (Çoruh EDAŞ), çalışan odaklı yatırımlarına devam ediyor. Şirket tarafından düzenlenen 2022 Yılı Performans Değerlendirme Toplantısı'na

Dağıtım Operasyonları Genel Müdürü Ömer Kandemir, yönetim kurulu üyeleri, Şirket Müdürü Mehmet Aydın ve bölge yöneticileri katıldı.

"KESİNTİSİZ ENERJİ HEDEFİYLE GECE GÜNDÜZ ÇALIŞAN SAHA EKİPLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ"

Müşteri memnuniyetinde olduğu kadar çalışan odaklı yatırımlarıyla da fark yarattıklarını kaydeden Dağıtım Operasyonları Genel Müdürü Ömer Kandemir, "Hizmet alanımızda yer alan illerde kesintisiz enerji

odaklı çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Bu çalışmaların bölgelere ulaşmasını sağlayan saha çalışanlarımıza göstermiş oldukları emekten ötürü teşekkürlerimizi sunuyoruz. Çalışma arkadaşlarımızın ortaya koyduğu özverili çalışmalarla gurur duyuyoruz" dedi.

Çalışanların sağlığını ve güvenliklerinin önde geldiğini dile getiren Kandemir, "Çalışanlarımız için kendilerini geliştirebilecekleri uygun koşulları sağlamayı hedef edindik. Şirket olarak özverili çalışmalarını

takdir etmek, ekip arkadaşlarımızın fiziksel, sosyal ve duygusal motivasyonunu yüksek tutmak en büyük önceliğimiz. Saha ekiplerimizin sunduğu hizmetin kalitesi göz önüne alındığında bu konuda ortaya koydukları başarıya hep birlikte tanık oluyoruz. Çalışmalarından dolayı bütün çalışanlarımızı bir kez daha teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından 169 saha çalışanına ödülleri verildi. (Haber Merkezi)

Giresun ile ilgili projelerini anlattılar



14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri öncesinde Millet İttifakı'nın Giresun heyetinden Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'na ziyaret gerçekleştirildi.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun milletvekili adayları ve İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, Deva Partisi Giresun İl Başkan Vekili Murat Uçar'ın yer aldığı ziyarette, il ekonomisi ve iş dünyasının talepleri üzerine değer-

lendirmeler yapıldı. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-koğlu, yatırım öncelikleri üzerine bilgilendirmelerde bulundu ve Giresun Güney Çevre Yolu, Dere İli-Şebinkarahisar Yolu ve Pınarlar Tüneli, 3. ve 4. OSB yatırımları, Samsun Sarp ve Gümüşhane-Tirebolu Demiryolu Projesi, Tirebolu-Torul Bölünmüş Yol Projesi, turizm yatırımları için yayla-

larda imar düzenlemesi üzerine görüşlerini ifade etti ve seçim sürecinin hayırlı olmasını temenni ederek, başarılar diledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu ise, çevre yolu konusunu yakından takip ettiklerini ve iktidara geldikten sonra acil yatırım kararları alacaklarını ve Giresun ile ilgili diğer taleplerinde öncelikler içinde bulunacağını vurguladı.

Seçime 5 gün kaldı



Türkiye, 14 Mayıs 2023 Pazar günü birlikte yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri için sandığa gitmeye hazırlanıyor. Türkiye, 5 gün sonra, 5 yıl boyunca görev yapacak cumhurbaşkanı ile yeni parlamento üyelerini seçecek.

Seçimde, pusuladaki sıralamaya göre, Recep Tayyip Erdoğan, Muharrem İnce, Kemal Kılıçdaroğlu ve Sinan Oğan cumhurbaşkanı adayları olarak yarışacak. Milletvekili Genel Seçimine ise 24 siyasi parti ile Türkiye genelinde 151 ba-

ğımsız milletvekili adayları girecek.

Türkiye genelinde 973 ilçe, 1094 ilçe seçim kurulunda, 191 bin 884 sandık kurulacak. Yurt içi ve dışı toplam 64 milyon 113 bin 941 seçmen oy kullanacak.

Yurt içinde 4 milyon 904 bin 672 seçmen ilk kez oy verecek. Cezaevinde tutulmuş ve taksitli suçlardan hükümlü seçmen sayısı ise 53 bin 172.

Seçimler, 6 Şubat'ta yaşanan Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremler nedeniyle yeni önlemler altında yürütülecek.

Depremlerden etkilenen illerden taşınan seçmenler, adres kayıtlarını aldıkları yerlerde oylarını kullanacak, oylar o seçim çevresi için sayılacak.

Deprem bölgesinden yaklaşık 133 bin seçmen diğer illere kayıtlarını aldı. Depremden etkilenen illerde seçimin sağlıklı yapılabilmesi için Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından yürütülen çalışmalar tamamlanmış, buradaki seçmenlerin güvenli şekilde oy kullanması için konteyner alanlar oluşturuldu.

Yıldız: Çalmadık kapı bırakmayacağız

İyi Parti Giresun Milletvekili Adayı Kaya Yıldız, çalmadık kapı bırakmayacağını söyledi.

İlçelerde gerçekleşen seçim gezilerinin yanı sıra memleketi Bulancak'ta da kapı kapı dolaşarak seçmenlerden destek isteyen milletvekili adayları Yıldız, 14 Mayıs'a kadar tüm seçmenlere ulaşacaklarını belirtti.

Yıldız, seçimlere kısa bir zaman kaldığını ifade ederek, "Gitmediğimiz dokunmadığımız tek bir vatandaşımız kalmayacak. Onların derdiyle derlenerek



çıkığımız bu yolda milletimizin vekili olabilmek için çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Neden İyi Parti, neden Millet İttifakı diye milletimize derdimizi anlatıyoruz. Evlerinde, bahçelerinde bizleri ağırlayan tüm hemşehrilerimize söz veriyoruz. 14 Mayıs'ta her şey çok güzel olacak. İyi Partimizin projeleri ile Türkiye'miz daha da güzel yarınlara kavuşacak. Millet İttifakı, Türkiye'nin önünü açacak ekipleriyle halkımızın umudunu yeşertecek" dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması yapıldı



Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023 Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması'nın (TIMSS) 8. sınıf düzeyinde üç ilçe ve dört şubede uygulandığını bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri

Araştırması'nın (TIMSS), Uluslararası Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kurulu (IEA) tarafından dört yıllık periyotlarda gerçekleştirilen bir başarı izleme araştırması olduğu belirtildi.

ilk uygulamasının 1995 yılında gerçekleştirilen uygulamanın, yaklaşık 25 yıl-

lık geçmişe sahip olan ve uluslararası ölçekte gerçekleştirilen bir çalışma olduğunun aktarıldığı açıklamada, TIMSS'in, dördüncü ve sekizinci sınıf düzeyindeki öğrencilerin matematik ve fen alanlarındaki başarılarını değerlendirdiği kaydedildi.

Açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

"İlimizde, 2023 Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) 8. sınıf düzeyinde toplam üç ilçe ve dört şubede uygulanmıştır. Eynesil Şehit Şahin Abanoz Ortaokulunda 8-B Şubesinde 15, Keşap Türk Telekom Ortaokulunda 8-G Şubesinde 18 ve Bulancak Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunda 8-D ve E Şubelerinde 63 öğrenci uygulamaya katılmıştır. TIMSS 2023 uygulamalarında ilimizi ve ülkemizi başarıyla temsil eden öğrencilerimize teşekkür eder, haziran ayında yapılacak LGS'de başarıları dileriz."

(Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bebek ölümleri önlenmeli!

Giresun'da ölen bebeklerin ve ölü doğumların nedenlerini ve önlenebilirliğini değerlendirmek amacıyla Giresun İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek başkanlığında Bebek Ölümüne İnceleme Kurulu Toplantısı yapıldı.

Toplantıda; ocak-şubat-mart-nisan aylarına ait bebek ölümleri ve ölü doğumlar incelenerek ölüm nedenleri ve önlenebilirlik durumları değerlendirildi. Bebek ölümlerini önlemeye yönelik tedbir ve müdahale yöntemleri belirlenerek, kararlar alındı.



Toplantıya Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Uzm. Dr. Bekir Bulut, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hamit Öztürk, Buluşucu Olmayan Hastalıklar Birim Sorumlusu Dr. Arife Yil-

dırım, Uzm. Dr. Ahmet İhsan Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Sema Baki Yıldırım, Uzm. Dr. Nur Köprülü Çelikkaya ve Proje Sorumlusu Hatice Yılmaz katıldı. Haber Merkezi

GİRESUNSPOR, FENERBAHÇEYLE NEFES ALDI

STAT: Çotanak Spor Kompleksi
 HAKEMLER: Bahattin Şimşek, İlker Takpak, Osman Gökhan Bilir
 BİTEXEN GİRESUNSPOR: Ferhat Kaplan, Hayrullah Bilazer, Arias, Kadir Seven, Alper Uludağ, Campuzano, Mejia (Dk. 64 Kuwas), Sergio (Dk. 90 Faruk Can Genç), Borja Sainz (Dk. 90 Doğan Can Davas), Gör-

kem Sağlam, Bajic (Dk.79 Murat Cem Akpınar)
 FENERBAHÇE: İrfan Can Eğribayat, Ferdi Kadioğlu, Szalai, Samet Akaydın, Peres (Dk. 75 King), İsmail Yüksek (Dk. 60 Crespo), Mert Hakan Yandaş (Dk. 60 Zajc), Rossi, Arda Güler, Batshuayi (Dk. 75 Pedro), Valencia (Dk. 60 Osayi-Samuel)
 GOLLER: Dk. 68 Bajic (Bi-

texen Giresunspor), Dk. 20 Batshuayi (P) (Fenerbahçe)
 SARI KART: Dk.26 Kadir Seven, Arias, Faruk Can Genç (Bitexen Giresunspor)- İsmail Yüksek, Osayi-Samuel (Fenerbahçe)
 Spor Toto Süper Ligin 33'üncü haftasında sahasında Fenerbahçe'yi konuk eden Bitexen Giresunspor, sahadan 1-1 eşitlikle ayrıl-

dı.
 Ligde kötü günler geçiren ve mutlak puanlara ihtiyacı olan Giresunspor, dün Çotanak Spor Kompleksinde Fenerbahçe ile karşılaştı.
 Hafta içi teknik direktörlüğe getirilen İrfan Buz ile ilk maçına çıkan yeşil beyazlılar ilk yarıyı yediği penaltı golüyle 1-0 geride kapattı. İkinci yarıda sahaya



"Allah dışında kimseden korkum yok"

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, "Ben kefenimi giydim, kimseden de korkum yok. Allah dışında kimseden korkum yok. Bu kulüpte oluşan çarpık yapıyı düzelteceğim. Ben yolsuzluklara, usulsüzlüklere, kulüpte yapılan her türlü hatanın karşısında olacağım" dedi.

Başkan Yamak, Çotanak Spor Kompleksinde düzenlediği basın toplantısında gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Ligde kalan 4 maçtan 3'ünü mutlaka kazanmaları gerektiğine işaret eden Yamak, "Amacımız tabii ki dört maçın dördünü de kazanmak ancak şuan için 9 puan bizim için yeterli görünüyor. Benim istediğim nasil ki biz çıkıp koç gibi mücadele ediysek herkes de ligin boyu kısalsın bu mücadeleyi en doğru şekilde tamamlayalım"

"35 MİLYON LİRA ÖDEME YAPMAMIZA RAĞMEN GÜNCEL BORÇ 298 MİLYON LİRA"

Kulübü alırken 195 milyon lira borç açıklandığını ancak daha sonra yapılan hesaplamalar sonucunda borcun 310 milyon lira olduğunu gördüklerini kaydeden Yamak, şöyle devam etti:

"Ama bizim 35 milyon lira ödeme yapmamıza rağmen şuan ki borç 298

milyon lira. Bir gün yok ki geldiğimiz günden bu yana bir icra davası ile yeni gelen bir menajerlik dosyasıyla uğraşyoruz. Arkadaşlara soruyorum bu kulübün borcu 195 milyon lira çıktığı yani burada 100 milyonun üzerinde bir fark var. Bu fark UEFA ve CAS'ta yer alan davalarımız ile ilgili ki yaklaşık 80 milyon lira futbolcu giderlerimiz vardı onlar yer almıyordu. Dosyalardaki futbolcular ile ilgili yapılan sözleşmeler ek protokoller, bonuslar, menajerlik sözleşmelerinden doğan farklardan doğan bakiyelerdir. Biz ödediğimiz ve borçlandığımız her şeyi çıkıp şeffaf bir şekilde paylaşmak istiyoruz. Kim ne öğrenmek istiyorsa gelip öğrenebilir hafta bunun için borçmantık mantığında bir sistem kurarak aylık olarak gelir gider tablomuzu da yayınlacağız. Biz bu ligde kalıcı olarak bu işi başarısız sezon sonu ödememiz gereken fatura olan 300 milyon civarındaki borcun üçte birini ödeyeceğiz. Ancak öncelikle bu ligde kalıcı olmak zorundayız aksi bir durumda üzerimizde kalacak yük çok büyük bir yük. Biz bunları bilerek buraya geldik ancak farklı bir durum olursa ödemekte çok zorlanırsınız. Şuan tüm motivasyonumuz ve ça-



hamızı burada tutunmak kalıcı olmak için veriyoruz." "FİFA'DAKİ DOSYALARI NASIL ÇÖZEBİLİRİZ DİYE İLMEK İLMEK ARAŞTIRIYORUZ"

Yamak, FIFA'daki yasağı kaldırmak için görüşmelerinin devam ettiğini de belirterek, "Biz Allah'ın izniyle bu ligde kalacağız. Ve bahsettiğimiz borcun yarısını da bu yıl ödeyeceğiz. Maalesef transfer tahtamız kapalı, sebeplerini hepimiz artık biliyoruz. Eğer bu Payerle davasını çözebilirsek çok rahatlayacağız. Bununla birlikte bir de Esat Mala konusu var. Yeni gelen dosyaya göre 180 bin 415 Euro borcumuz bulunuyor. Eğer bunu ödeyemezsek 3'üncü dönem transfer yasağı ile karşı karşıya kalacağız. FIFA dosyalarında yer alan geçmiş dönem futbolcu borçlarını ödeyebilirsek elimiz çok rahatlayacak. Ve onlara giderek şunu söyleyeceğiz: Biz size geldik böyle bir yönetim. Geldiğimizden bu yana ödemelerimizi gerçekleştirdik. Niyetimiz budur. Tüm bu süreçler ile ilgili size bir ödeme planı sunalım, sizde lütfen bizi transfer yasağımızı kaldırın ya da ileri bir tarihe atın. Bunun yaşanmış örnekleri bulunuyor. Daha önce örnek teşkil eden tüm davaları inceliyoruz. Bu durumu nasıl çözebiliriz ilmek ilmek araştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

"UMUT NAYIR VE SERGEN'DEN GELEN PARALAR HESAPLARDA YOK"

Geçtiğimiz sezon Giresunspor'da forma giyen Umud Nayir ile Sergen Piçinçiol'un satışından gelen paraların hesapta olmadığını aktaran Yamak, "Bazı farklı konularda var örneğin Umud Nayir'in geçen sezon Eyüpspor'a nasıl gittiğini paranın nasıl geldiğini hiç birimiz bilmiyoruz. Kulüp kayıtlarında bunun karşılığı yok. Nerede bu çocuktan gelen transfer parası. Sergen; fesih dendi ve satıldı. Bizim kulübümüze gelen bir para yok nerede bu paralar. Ben savcı hakim değilim. Ben bu Giresunspor kulübünün başkanıyım ama yok arkadaşlar" dedi.

Haber Merkezi

daha hakim olan Giresunspor, 68'inci dakikada Bajic'in mükemmel vuruşuyla eşitliği yakaladı. Bu dakikadan sonra kontra ataklarla rakip kalede gol

arayan yeşil beyazlılar skorunu korumayı da başardı ve sahadan 1 puan alarak ayrıldı. Bu sonuçla puanını 28'e çıkaran yeşil beyazlı-

lar iki haftalık araya biraz olsun moralli girerken Fenerbahçe'ye şampiyonluk yolunda önemli bir çelme atmış oldu. Haber: Mehmet Yaşar

Giresunspor'da İrfan Buz dönemi başladı

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Bitexen Giresunspor, teknik direktör İrfan Buz ile sözleşme imzaladı.

Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, yeşil-beyazlı ekipte teknik direktör Hakan Keleş'in istifasının ardından geçtiğimiz hafta İrfan Buz ile anlaşma sağladı. Karadeniz ekibinde tecrübeli teknik adamla resmi sözleşme imzalandı. Başkan Yamak, İrfan Buz ile sezon sonuna kadar ve 1



yl opsiyonlu sözleşme imzalandı. Başkan Yamak, İrfan Buz ile sezon sonuna kadar ve 1

Buz ilk sınavını Pazar akşamı Fenerbahçe karşısında verdi.

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	30	22	4	4	68	26	42	70	
2 Fenerbahçe	31	21	5	5	76	38	38	68	
3 Beşiktaş	32	20	8	4	63	30	33	68	
4 Adana Demir	31	17	9	5	66	35	31	60	
5 Başakşehir	30	15	6	9	44	32	12	51	
6 Kayserispor	32	15	4	13	54	53	1	49	
7 Konyaspor	32	11	13	8	42	36	6	46	
8 Trabzonspor	30	13	6	11	47	44	3	45	
9 Karagümrük	31	11	11	9	66	55	11	44	
10 Alanyaspor	32	10	8	14	48	59	-11	38	
11 Sivasspor	32	10	7	15	43	49	-6	37	
12 Antalyaspor	31	10	6	15	42	50	-8	36	
13 MKE Ankaragücü	30	10	5	15	37	43	-6	35	
14 İstanbulspor	31	10	5	16	40	58	-18	35	
15 Kasımpaşa	31	9	7	15	37	51	-14	34	
16 Giresunspor	31	6	10	15	31	56	-25	28	
17 Ümraniyespor	31	6	8	17	42	56	-14	26	
18 Gaziantep FK	31	6	7	18	31	57	-26	25	
19 Hatayspor	31	6	5	20	19	68	-49	23	

Kayserispor Bay	34. HAFTA MAÇ PROGRAMI	
16.05.2023 17:00	SIVASSPOR	- KASIMPAŞA
16.05.2023 20:00	İSTANBULSPOR	- GALATASARAY
16.05.2023 20:00	ALANYASPOR	- KONYASPOR
17.05.2023 17:00	BAŞAKŞEHİR	- ÜMRANİYESPOR
İPT	BEŞİKTAŞ	- GAZİANTEP
İPT	GİRESUNSPOR	- HATAYSPOR
17.05.2023 20:00	ANKARAGÜCÜ	- ANTALYASPOR
17.05.2023 20:00	KARAGÜMRÜK	- A.DEMİRSPOR
18.05.2023 20:00	FENERBAHÇE	- TRABZONSPOR

Kasımpaşa Bay	33. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
A.DEMİRSPOR	4 - 2	ALANYASPOR
ANTALYASPOR	1 - 3	BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP	0 - 3	KARAGÜMRÜK
HATAYSPOR	0 - 3	İSTANBULSPOR
ÜMRANİYESPOR	4 - 1	SIVASSPOR
KONYASPOR	2 - 2	KAYSERİSPOR
GİRESUNSPOR	1 - 1	FENERBAHÇE
TRABZONSPOR	-	ANKARAGÜCÜ
GALATASARAY	-	BAŞAKŞEHİR



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com